

Omavalvonnan raportti

Palveluyksikkö:	Kotipesä
Vastuuhenkilön nimi:	Satu Säde
Raportoinnin ajanjakso:	1.1.2024-30.4.2024

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet Asiakkaiden / potilaiden osallisuus, asiakaspalautteet, muistutukset, kantelut	Yksikköön ei ole tullut muistutuksia tai kanteluita.	Jatketaan samalla tavalla, asiakkaan asema ja oikeudet huomioiden.	Vastuuhenkilö koko henkilökunta ja yksikön johtaja Satu Säde.
Palvelun sisältö Palveluiden saavutettavuus, saatavuus ja muu sisältö	Palvelun saavutettavuutta on parannettu.	Otettiin Socfinderiin käyttöön vapaiden paikkojen ilmoittamiseen.	Toimenpide toteutettu. Vastuuhenkilö tiimivastaava Laura Aaltonen.
Henkilöstö Henkilöstömitoitus, henkilöstön riittävyys	Henkilöstöä on ollut riittävästi ja tarvittaessa on saatu sijaisia.	Reagoidaan sijaisten rekrytointikyselyihin riittävän nopealla aikataululla.	Vastuuhenkilö yksikön johtaja Satu Säde
Asiakas- ja potilastietojen käsittely, kirjaaminen ja tietosuoja	Valmistellaan yksikköä Kanta-palveluun liittymiseen	Kehitetään kirjaamista rakenteisen ja yhdenmukaisen kirjaamiskäytännön mukaisesti	Sosiaalihuollon kirjaamiskoulutus lokakuussa 2024. Vastuuhenkilö yksikön johtaja Satu Säde.

Osa-alue	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Omavalvontasuunnitelman kehittämistoimenpiteiden eteneminen	Kehittämiskohteena oli yhteisöllisyyden lisääminen ja asukkaiden sitouttaminen ryhmätoimintaan sekä viikkosuunnitelman kehittäminen arjen sujuvuutta parantamaan. Yhteisiä asiakkaiden toiveiden mukaisia ryhmiä on suunniteltu yhdessä ja viikko-ohjelma on näkyvissä yhteisessä tilassa.	Kehittämistä toteutettiin vuoden aikana yhteisissä palavereissa. Vastuuhenkilö yksikön johtaja Satu Säde

	Asiakkaita on rohkaistu viettämään aikaa toistensa kanssa. Työryhmän viikkosuunnitelmaa on organisoitu selkeämmäksi. Kehittämistyö näiden osalta jatkuu edelleen.	
--	---	--

Oma-valvontasuunnitelman raportti perustuu lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023, § 27).